
1 

Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2022. (XII. 16.) 

önkormányzati rendelet 

Felsőtárkány Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

1/2013. (I. 24.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

Felsőtárkány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének Felsőtárkány Község 

Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (I. 24.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

3. § 

E rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

Szántósi Rafael      dr. Márton Erik György 

   polgármester         jegyző      

                

 

Kihirdetve: 2022. december 16. 

 

                                                                                        dr. Márton Erik György jegyző 

  



2 

1. melléklet a …/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 4_melléklet szakfeladat rend.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Felsőtárkány Község Önkormányzatának szervezeti és működési szabályzatát az alábbi ok miatt 

szükséges módosítani. 

1. A feladatok ellátásának változása, a gazdálkodási feladatok ésszerűsítése, a kincstári 

ellenőrzés során tett megállapítások és az elkészült intézkedési terv szükségessé tették, hogy 

felülvizsgáljuk a könyvelésünkben használatos kormányzati funkciókat. A javasolt új 

kormányzati funkciók (dőlt) és a változatlanul hagyottak egységes szerkezetben találhatóak 

az SZMSZ mellékletében. 


